2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 29 октября 2019  г.
	№ 409 -па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций)
городского округа Эгвекинот, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 г. № 199-па
В целях актуализации сведений о муниципальных услугах, предоставляемых на территории городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н ОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 г. № 199-па:
1.1. В  разделе 1 «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления городского округа Эгвекинот»:

1) строку 14 изложить в следующей редакции:

«

	14.
	Зачисление в образовательную организацию

	Постановление Главы городского округа Эгвекинот от 31 мая 2016 г.        № 91-пг  «Об утверждении Административного регламента Управления социальной политики городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»
	Управление

социальной политики

городского округа Эгвекинот

                                                                                                                                                    »;

2) строку 20 изложить в следующей редакции:
«

	20.
	Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)
	Постановление Главы городского округа Эгвекинот от 31 мая 2016 г.     № 98-пг  «Об утверждении Административного регламента Управления социальной политики городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
	Управление

социальной политики

городского округа Эгвекинот

                                                                                                                                                    ».
1.2. В разделе 2 «Сведения об слугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления городского округа Эгвекинот муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»:
в подразделе «Услуги, которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления муниципальных услуг Управлением социальной политики городского округа Эгвекинот»:

в графе «Наименование муниципальных услуг, для которых предоставляются необходимые и обязательные услуги»:

1) в строке 1 слова «в образовательные учреждения,» заменить словами «в образовательные организации,»;

2) в строке 2 слова «в образовательное учреждение» заменить словами «в образовательную организацию».

1.3. В разделе 3 «Сведения об слугах, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счёт средств местного бюджета, и предоставляемых в электронной форме»:
в подразделе «Услуги в сфере образования городского округа Эгвекинот»:

в графе «Наименование услуги»:

в строке 1 слова  «в образовательные учреждения,» заменить словами «в образовательные организации,».
1.4. В разделе 5 «Справочная информация Реестра  муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот»:

в подразделе «Муниципальные учреждения, участвующие в предоставлении (исполнении) муниципальных  услуг (функций) в сфере культуры»:
в строке 2 слова «Папунова Татьяна Сергеевна» заменить словами «Лебединская Анна Васильевна».

2. Настоящее  постановление  подлежит обнародованию в местах, определенных  Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского   округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя      Главы  Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.

	Глава Администрации
	Р.В. Коркишко